

## Uus liikmete haldussüsteem – Rentster

Pärnu Jahtklubi võttis 2025. aasta alguses kasutusele uue liikmete haldussüsteemi, et muuta liikmetega seotud tegevused lihtsamaks ja efektiivsemaks kui kunagi varem. See lahendus, mitte ainult ei säästa aega ja ressursse, vaid muudab kogu protsessi mugavalt automaatseks mõlema osapoole jaoks. Liikmetel, kes ei ole veel digitaalsed, leiame lahenduse. Seega ei pea muretsema.

Haldussüsteem võimaldab automaatset arvepidamist. Iga liige saab näha oma liikmeks registreerumise aega ja jälgida oma liikmemaksu saldot. Liikmemaksu tasu teavitused saadetakse automaatselt koos pangalingiga alates aasta algusest kuni liikmemaksu tasumiseni. Kui liikmemakse ei ole tasutud tähtaegselt hooaja avamiseks, siis liige hakkab saama automaatselt teavitusi võlgnevuse kohta. See lahendus tagab selle, et ükski liige ei unusta oma liikmemaksu tasuda tähtaegselt.

Liikmete haldussüsteemi pakub Rentster ja see on kõigile MTÜ-dele tasuta. Läbi Rentsteri liidese on Pärnu Jahtklubil võimalus kasutada Montonio liidest makseteks ja kõiki Eestis kehtivaid digitaalseid allkirjastamisviise. Vaata lisa siit: <https://rentster.eu/et/voimalused/liikmelisuse-haldus/>

Palume kõigil Pärnu Jahtklubi liikmetel üle kontrollida oma kontaktandmed <https://jahtklubi.ee/jahtklubi/liikmelisus/klubiliikmed>, seejärel kasutada konto aktiveerimiseks enda poolt Jahtklubile esitatud e-posti aadressi. Klubiliige saab enda konto aktiveerida <https://rentster.ee/et/logi-sisse>. Kes ei soovi aktiveerida, ei peagi registreerima, aga maksed / arved / teavitused edastatakse ikkagi.

Kõik praegused klubiliikmed on üle kantud uude süsteemi Klubile teadaolevate andmetega. Kõik klubiliikmed hakkavad saama oma e-posti aadressile automaatselt teavitusi klubiliikme maksu tasumise kohta. Kõik klubiliikmed, kes on 2025. aasta liikmemaksu juba tasunud vanaviisi, ei pea teavituse järgselt uuesti tasuma. Teie tehtud tasumise info edastatakse süsteemi.

Täpsemalt on liikmelisuse protseduurid kirjeldatud kodulehel:

<https://jahtklubi.ee/jahtklubi/liikmelisus/liikmeks-saamine>

Küsimuste korral palume pöörduda klubi tegevjuhi poole [raiko.lehtsalu@jahtklubi.ee](mailto:raiko.lehtsalu@jahtklubi.ee)